MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PRAEI - EDITAL N º 010/2019

O INSTITUTO  FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  PIAUÍ  -  CAMPUS  CAMPO  MAIOR,  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público e homologa o Resultado Final da Seleção de Monitores do PRAEI, de acordo com o Edital n° 010 de 10/12/2019.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

NOME DO CANDIDATO

PONTOS OBTIDOS
MÉDIA SITUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOPROVA
ESCRITA

ESPECÍFICA

COEFICIENTE
DE

RENDIMENTO
ESCOLAR

Ulisses Carneiro Silva 10,0 9,04 9,7 APROVADO 1º LUGAR

Maria Graziele de Sousa Resende 10,0 8,51 9,2 CLASSIFICADA 2º LUGAR

William da Silva Macedo 10,0 8,32 9,1 CLASSIFICADO 3º LUGAR

Antônio de Padua Cunha Silva 9,0 8,93 8,9 CLASSIFICADO 4º LUGAR

Neardo Rodrigues da Silva 7,0 8,86 7,1 CLASSIFICADO 5º LUGAR

DISCIPLINA: PORTUGUÊS

NOME DO CANDIDATO

PONTOS OBTIDOS
MÉDIA SITUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOPROVA
ESCRITA

ESPECÍFICA

COEFICIENTE
DE

RENDIMENTO
ESCOLAR

Antônia Rafaela da Silva 8,0 8,73 8,3 APROVADA 1º LUGAR

Thâmara Lais Barbosa Silva 7,0 8,25 7,6 CLASSIFICADA 2º LUGAR

Josevan da Silva Sales 7,0 7,92 7,4 CLASSIFICADA 3º LUGAR

Emilly Isrrayline Pinheiro Silva 6,0 ------- ---- ELIMINADA

(ver item 4.4 do edital)

- - - - -

Karla Harynna Araújo e Silva 6,0 ------- ---- ELIMINADA

(ver item 4.4 do edital)

- - - - -

Jonh Hebert Campanha Leite 4,0 ------- ---- ELIMINADO

(ver item 4.4 do edital)

- - - - -

DISCIPLINA: QUÍMICA

NOME DO CANDIDATO
PONTOS OBTIDOS

MÉDIA SITUAÇÃO
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
PROVA

ESCRITA
ESPECÍFICA

COEFICIENTE
DE

RENDIMENTO
ESCOLAR

Paulo Rangel Martins da Silva 9,0 8,21 8,6 APROVADO 1º LUGAR

Francisco Helio de Sousa Araújo 6,0 - - - - - ---- ELIMINADO

(ver item 4.4 do edital)

- - - - -

Daniel de Sousa Oliveira 4,0 - - - - - ---- ELIMINADO

(ver item 4.4 do edital)

- - - - -

DISCIPLINA: FÍSICA

NOME DO CANDIDATO

PONTOS OBTIDOS
MÉDIA SITUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOPROVA
ESCRITA

ESPECÍFICA

COEFICIENTE
DE

RENDIMENTO
ESCOLAR

Jonas Rodrigues de Morais 5,0 - - - - - ---- ELIMINADO

(ver item 4.4 do edital)

- - - - -

Antônia Auriane de Sousa Silva 4,0 - - - - - ---- ELIMINADA

(ver item 4.4 do edital)

- - - - -

Gleidiane de Sousa Oliveira da S. 3,0 - - - - - ---- ELIMINADA

(ver item 4.4 do edital)

- - - - -

CAMPO MAIOR-PI, 18 DE DEZEMBRO DE 2019

________________________________________

ELIZANGELA BARROSO LOPES
Presidente da Comissão Organizadora do Edital 010/2019

Observação: assinatura no documento original.